
Macarooz

110344 - Macaron Pops Gluten Free
New product from one of the pioneers of the American macaron market, Macarooz. The very first macaron pop product on the market. Same form
factor as cake pops, but made of macarons instead of cake.Compared to traditional cake pops, Mac Pops are certified gluten free where cake pops
are not, less sweet, and contain less free moisture content (better bite experience, longer she...

MARKETING

The first and only macaron pop product on
the marketCertified Gluten FreeLess
SweetLonger Shelf LifeMade in Texas
USABy one of the first and oldest macaron
producers in the U.S., Macarooz

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

110344 10850033237037 8/3 PK

Brand Brand Owner GPC Description

Macarooz Macarooz Desserts (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

3.1 LBR 2.5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13 INH 8 INH 8 INH 0.48 FTQ 18x07 295 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
3 Servings per container
Serving Size  1.0 PC

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 7 g

Saturated Fat 3.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 10 mg

Sodium 15 mg

Total Carbohydrates 15 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 13 g

Includes 13 g Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate until ready to enjoy. Store remaining
product in refrigerator for up to 7 days or freeze in
provided resealable airtight packaging. ---UNIT
UPC: 850033237030---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

BLANCHED ALMOND FLOUR, POWDERED CANE
SUGAR, GRANULATED CANE SUGAR, EGG WHITES,
SALT, XANTHAN GUM, UNSALTED SWEET CREAM
BUTTER, HEAVY CREAM, POWDERED SUGAR, LESS
THAN 2% OF: ONE OR MORE OF THE FOLLOWING
U.S. CERTIFIED COLORS: BLUE 1 (E133), BLUE 2
(E132), YELLOW 5 (E102), YELLOW 6 (E110), RED 3
(E127), RED 40 (E129), HYDROGENATED PALM
KERNEL OIL, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN (AN
EMULSIFIER), NATURAL FLAVOR
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Store in refrigerator in provided resealable airtight
packaging. Product is best at room temperature.

SERVING SUGGESTIONS

1pc

MORE INFORMATION

Last Saved: 20 April 2026 | Printed: 30 May 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 2 of 2


